
COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 09-06-2020    N.147

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI:
il decreto n° 2 del 04.01.2020 con il quale è stato conferito l’incarico di
responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al
Geom. Fabrizio Santarelli;

VISTI:
L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 14 del 09.05.2020  relativa
all'approvazione del bilancio annuale e pluriennale 2020-22;

VISTO CHE con determinazione n° 117/2020 veniva  affidato direttamente alla Ditta
SANTINI MORENO  OFFICINA ELETTRAUTO, con sede in SS VALNERINA 106
05030 MONTEFRANCO partita iva SNTMRN71M10L117J  - 00734780554 i lavori
manutenzione straordinaria su ape piaggio TR54843 dell’importo complessivo €.
434,99 di cui imponibile  €.  356,55 ed iva €. 78,44 al Cap. 540/19  gestione
competenza/cassa, del Bilancio di Previsione dell’Esercizio Finanziario 2020;

VISTO che I lavori sono stati effettuati;

PRESO ATTO della fattura n° PA4 del  31.05.2020 di €. 434,99 di cui imponibile  €.
356,55 ed iva €. 78,44;

VISTA che la Ditta risulta regolare ai fini contributivi;

DATO ATTO che la presente, ai sensi dell’art. 183 – 7° comma – del D. Lgs. n.
267/2000, diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante
la copertura finanziaria;

CIG: ZC72D07F74;

VISTO il D.Lgvo n.33 del 14.03.2013;

Oggetto: Liquidazione Ditta Santini Moreno per i lavori manutenzione
straordinaria su ape piaggio TR54843

N. 230
Reg. Gen.

N. 147  del 09-06-2020 - Pag. 1 - Comune di Montefranco



 ACQUISITI i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;

parere di regolarità contabile;

attestazione di copertura finanziaria;

D E T E R M I N A

1. Di liquidare alla Ditta SANTINI MORENO  OFFICINA ELETTRAUTO, con sede
in SS VALNERINA 106 05030 MONTEFRANCO partita iva SNTMRN71M10L117J
- 00734780554 la spesa complessiva €. 434,99 di cui imponibile  €.  356,55 ed iva €.
78,44 relativa ai lavori manutenzione straordinaria su ape piaggio TR54843;

2. Di imputare la spesa/entrata al Cap. 540/19 del Bilancio 2019/2021, esercizio 2019,
come dal prospetto seguente:

Esercizio EPF
Esercizio di
provenienza
fondi

Cap/Ar
t

E/S Impegno Importo Beneficiario

2020 2020 540/19 S 85/2020 434,99 SANTINI
MORENO

Cig ZC72D07F74

 3. Di dare atto che la fornitura in parola è soggetta alle disposizioni di cui all’art. 17/ter
del D.P.R. n. 633/1972 (c.d. split payment) e che pertanto l’IVA verrà versata dal
Comune direttamente allo Stato.
4. Di dare atto che i pagamenti relativi al servizio/fornitura verranno disposti nel
rispetto di quanto previsto dall’art. 3 della Legge n. 136/2010.

5. Di trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria Comunale affinchè provveda
all’assolvimento degli adempimenti di propria competenza.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 147  del 09-06-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 09-06-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 29-10-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  616  29-10-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 29-10-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 147  del 09-06-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


